证券代码：600589          证券简称：广东榕泰         公告编号：临 2016-021

债券代码：122219          债券简称：12 榕泰债

广东榕泰实业股份有限公司

关于投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏

重要内容提示：

●投资标的名称：张北榕泰云谷数据有限公司

●投资金额：1,000 万元

一、对外投资概述

1、对外投资的基本情况：

广东榕泰实业股份有限公司拟以自有资金投资设立全资子公司

张北榕泰云谷数据有限公司。

2、董事会审议情况：

2016 年 3 月 21 日公司第七届董事会第二次会议以 9 票同意，0

票反对，0 票弃权的投票结果审议通过了《关于公司投资设立全资子

公司张北榕泰云谷数据有限公司的议案》，根据《公司章程》等相关

文件的规定，此议案无需通过股东大会审议。

3、本次公司设立全资子公司，不构成关联交易，也不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、投资主体情况

本次投资主体为广东榕泰实业股份有限公司，无其他投资主体。

三、拟设立全资子公司的基本情况

公司名称：张北榕泰云谷数据有限公司

公司类型：有限责任公司

法定代表人：林伟雄

注册资本：1,000 万元人民币

住所：河北省张家口市张北县

经营范围：互联网接入服务业务；互联网数据中心业务；云计算

业务；数据、信息技术开发、技术推广、技术咨询、技术转让、技术

服务；数据中心及云计算技术专业承包；信息系统集成；承接网络工

程；研发数字网络应用软件；从事计算机信息网络国际联网经营业务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

资金来源及出资方式：公司以自有资金出资 1,000 万元，占注册

资本的 100%。

（以上信息最终以工商行政管理部门的核定为准）

四、本次投资的目的、风险及对公司的影响

1、投资目的

投资设立张北榕泰云谷数据有限公司是顺应国家发展需要，紧跟

国家产业、行业规划，抓住即将到来的大数据浪潮的历史性发展契机，

做强做大 IDC 及云计算业务，从而提高公司的竞争力和盈利能力，

实现股东权益的最大化。

2、对公司的影响

设立张北榕泰云谷数据有限公司有利于加快公司向新兴行业转

型升级的步伐，提升公司的综合竞争力，保证公司的持续稳定发展。

3、项目风险

新设立的公司可能存在行业竞争、经营与管理、市场等风险。公

司董事会将积极关注该项目的进展情况，并及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

第七届董事会第二次会议决议。

特此公告。

广东榕泰实业股份有限公司董事会

2016 年 3 月 22 日